
UCHWAŁA NR LXII/388/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na okres kolejnych 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres kolejnych 3 lat. 

2. Wykaz nieruchomości, dla których zawarte zostaną kolejne umowy stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Sobel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A7948B-1AE6-4D9F-A03E-830B72D05B48. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/388/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej 

L.p. 
Oznaczenie, nr 
ewidencyjny 

działki 
Nr KW Powierzchnia ogólna 

 ha 
Położenie 

(obręb) 

1. 14 Akt Not. 1278/2004 0,2400 Olbrachcice 

2. 47 Akt Not. 1278/2004 0,2000 
 Olbrachcice 

3. 1164 CZ1M/00078345/9 1,2800 
 Dąbrowa Zielona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A7948B-1AE6-4D9F-A03E-830B72D05B48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/388/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


